Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]От______    февраля 2016 года № ______

О предложении кандидатур Матюхиной М.Н., Гималетдиновой А.Ю.
для назначения членами территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 15.10.2015 года № 128/1-5, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан назначить членами территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса:
- Матюхину Марину Николаевну, 1967  года рождения, образование высшее профессиональное,  секретаря Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;
- Гималетдинову Альфию Юнировну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста аппарата Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Глава городского округа –
председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан	 					   Ю.И.Никифоров